
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 10 мая 2011 года № 22
хутор Белый

Об утверждении генерального плана Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района Краснодарского края

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации, статьей 26 Устава Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района Краснодарского края, статьей 24 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения градостроительной, инве
стиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Белохуторского 
сельского поселения Ленинградского района, Совет Белохуторского сельского 
поселения Ленинградского района р е ш и л :

1. Утвердить генеральный план Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района Краснодарского края с учетом результатов публичных 
слушаний (прилагается).

2. Администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского 
района:

1) обеспечить представление копии генерального плана Белохуторского 
сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края на электрон
ном носителе:

а) в трехдневный срок:
- администрации Краснодарского края;
- главе муниципального образования Ленинградский район;
б) в двухнедельный срок в департамент по архитектуре и градострои

тельству Краснодарского края;
2) в трехмесячный срок подготовить и утвердить проект реализации ге

нерального плана Белохуторского сельского поселения Ленинградского района 
Краснодарского края на два года.

3) обеспечить обнародование и размещение генерального плана Белоху
торского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края на 
официальном сайте администрации муниципального образования Ленинград
ский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто
янную комиссию Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского 
района по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строи-



2
района по вопросам агропромышленного комплекса,
транспорта, связи, строительства, ЖКХ, социально-правовой политики и взаи
модействию с общественными организациями (Рыбальченко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.


